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KONTRATE SHITBLERIE

(Kuotash)

Ne Sukth, sot me date 20.11.2018 (dymije e tetembedhjete) dite e marte, para meje
NOTERIT PUBLIK Arif KAJNOZI, i regjistruar ne DHOMEN E NOTEREVE
DURRES, me zyre godine private, kati i pare prane shkolles 9-vjeEare, Sukth i ri,
Sukth, Dunes, u paraqiten personalisht palet:

SHITESI:

l. "Con Tex" Sh.p.k,me nr. Nipti L8l9lO5O7A,perfaqesuar nga Administratorja
dhe ortak i vetem,Valbona Pema,e bija e Isa, e datelindjes i7. I l. 1973,lindur ne
Katund i Ri,Dunes,e banuese ne Lagija l3,Durres e identifikuar prej meje
nepermjet kartes se identitetit me numer H36117007F, ne cilesine e shiteses.

BLERESI:

l. Narti Marku,i biri i Ton, i datelindjes 28.11.1984, lindur ne Bugjan,Puke,e
banues ne Qerret,Durres,me zotesi te plote juridike e per te vepruar, i
identifikuar prej meje me pasaportes me numer personal I4l128005N, ne
cilesine e bleresit.

OBJEKTI I KONTRATES

Shida 1007o te kuotave ne kapitalin e shoqerise "Con Tex" Sh.p.k:

Sot me date 20.11.2018,prane selise se shoqerise u mbajt mbledhja e Asamblese se
Pergiitshme, ne perputhje me liglin Nr.9901, date 14.04.2008, "Per Tergtaret dhe
Shoqerite Tregrare",i ndryshuar dhe Statusin e Shoqerise, per te diskutuar neth rendit
te dites:

1. Shqyrtimin e kerkeses per shitje te kuoatave nga Ortak e vetme shtetesja
Yalbona Pema.

2. Shqyrtimin e kerkeses se shtetasit Narti Marku per blerje te kuoatave nga
Ortaku i vetem Valbona Pema ne masen 1007o, si dhe ndryshimin e Statusit te
Shoqerise.

Ortaku i "Con Tex" Sh,p.k, eshte prezent i cili ka pronesi 10070 te kuotave te kapitalit
te shoqerise "Con Tex" Sh.p.k.

Asambleja e Perylithshme e Shoqerise "Con Tex" Sh.p.k, diskutoi dhe vendosi:

Pers shiden e kuotave qe Valbona Pema zoteron ne masen l007o,ne vleren prej 100 000
(njeqind mije) leke, ne favor te bleresit Narti Marku,e cila u pranua per shumen e
lartepermendur.
Ne keto kushte,me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne librin e
kuotave te shoqerise prane QKB-se, Ortaku Valbona Pema, i shoqerise ooCon Tex"
Sh.p.k zhvishet nga pronesia e saj ne masen 1007o te kuotave te kapitalit te shoqerise
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kete te drejte Ortakut te ri te vetem, ne masen 1007o Narti Marku, i cili
.?,ml.ffry'fl! :_ !:,lj :!'t1 :i o:Tt' 
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i. vetem lle masen t00vo per shoqerine

Sh.p.k. pas reglistrimit te kerij akri prane QKB-se.
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\. -gil$tfnoterial redaktohet sipas vullnetit te lire te paleve e bazuar ne nenin 73, e vuues
{t

te ligiitNr.9901, date 14.04.2008, "Per Tergraret dhe Shoqerite Tregrare", e Liglin Nr.
7829 date 01.06.1994 "Per noterine",ne kater origjinale me permbajtje te njejte,nga te
cilet nje origjinal depozitohet ne zyren e noterise Sukth e tre iu jepen paleve
kontraktuese, te cileve pasi ju lexua nga ana ime permbajda e aktit e pasi u gjet ne
perputhje me vullnetin e paleve, ata deklaruan para meje se e kuptuan dhe e pranuan
aktin, te cilin e shkruan dhe nenshkuan ne pranine time dhe une noteri e vertetoj ate
sipas ligiit dhe per te gjitha efektet e tii, duke gezuar keshtu bleresit re giitha te drejtat e
duke mane persiper te gjitha detyrimet qe lindin nga menyra e fltmit dhe kalimit te
kuotave,te cileve pasi ju lexua nga ana ime permbajtja e aktit dhe pasi u gjet ne
perputhje te plote me vullnetin e ortakeve, ato me deklaruan para meje se e kuptuan dhe
e pranuan ate duke e shkruar dhe nenshkruar ne pranine time dhe une noteri e verteto.j
nenshkrimin e saj sipas li&iit dhe per te gjitha efektet e tij.
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